АДIИИНИСТРАЦИЯ
вЕрхнЕБурЕинского муниципАльного рдйонд

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.1,2,20Iб J\ъ 744
п. Чегдомын

-о пDисвоении муницип€Lльному бюджетному обшеобразовательному
учреЙдению средriей общеобра5овательной школе М 17 ТырминскогЬ
сельского поселения Берхнеоуреинского муницип€Lпьного раиона
Хабаровского края имени ВЪкторЫНиколаевича Новикова

В целях патриотического воспитания подрастающего поколения в

лучших традициях защитникОБ-ОТOчесТВа;'уВековечивания памяти Виктора
Николаевича Новикова, военнослужаrrlего танковых войск, погибшего в
ходе антитеррористическойоперации в г. Грозном, администрация района
ПоСТАНоВItЯIЕТ:

1. Присвоить муниципальноМу бюджетному общеобразовательному

учреждению средней общеобразовательной школе JYs17 Тырминского
сельского поселения Верхнебуреинского муниципагiьного района
Хабаровского края имя Виктора Николаевича Новикова.

2. Наименование образовательного уIреждения читать в следуюiцей

редакции: <IVlуницип€lJIьное бюджетное общеобразовательное r{реждение
средняя общеобразовательная школа .}ф17 им. В.Н. Новикова Тырминского
селъского поселения Верхнебуреинского муниципаJIъного района
Хабаровскогс краяD.

З. Руководителю образовательного у{реждения:
3.1. внести изменения в учредительные документы;
3.2.произвести замену вывески, печатей, штампов;
З.3. переоформиiь правоустаfiавливающие документы.
4. Постановление опубликоватъ в средствах массовой информации и

разместить в сети Интернет на _официалъных сайтах управлениlI
образования администрации Верхнебуреинского муниципаJIъного района
Хабаровского края и муницип€шъного бюджетного общеобр€вовательного

учреждения средней общеобразовательной школы J\9 |7 Тырминского
селъского поселения Верхнебуреинского муниципаIIъного района
Хабаровского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Вольф К.А.

6. Постановление вступает
опубликования (обнародования).

глава оайонапА 001s5з

официалъного

П.Ф. Титков

МАУ "Редакция газсты "Рабочсс слово" 2015 г, Зак. 2i Тир.2000 экз.